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VAD ÄR JESU KRISTI EVANGELIUM?
Jesu Kristi evangelium är vår himmelske Faders plan för hans
barns lycka och frälsning*. Det kallas Jesu Kristi evangelium
därför att Jesu Kristi försoning är central i vår himmelske Faders
plan. Enligt sin plan sände vår himmelske Fader sin Son, Jesus
Kristus till världen för att visa oss hur vi kan leva meningsfulla
och lyckliga liv och uppleva evig glädje efter detta liv. Genom
Jesu Kristi nåd och barmhärtighet kan du bli renad från synd
och åtnjuta samvetsfrid. Du kan bli värdig att leva i din him-
melske Faders närhet efter detta liv.

För att få denna frid och styrka måste
du lära och följa evangeliets principer
och förordningar. En princip är en
sanning som kan tillämpas i livet. En
förordning är en helig, formell hand-
ling som utförs genom prästadömets
myndighet och är ofta ett sätt att ingå
ett förbund med vår himmelske Fader.
Evangeliets första principer är tro
på Jesus Kristus och omvändelse.
Evangeliets första förordningar (för-
rättningar) är dopet och mottagandet
av den Helige Anden.

Sedan du lärt och följt evangeliets första principer och förrätt-
ningar, söker du följa Kristi exempel under resten av ditt liv.
Denna bestående trofasthet kallas att ”hålla ut intill slutet”.

3
Jesu Kristi lära och försoning är centrala i hans evangelium.

*Ord som markerats med rött definieras på sidorna 18 och 19.

Du kan leva efter 
Jesu Kristi evangelium

genom att:

• Utveckla tro på
Jesus Kristus.

• Omvända dig.

• Bli döpt och ta emot
den Helige Anden.

• Uthärda till slutet.
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TRO PÅ JESUS KRISTUS.
Tro är en stark motivation för någon att handla. Tro som leder
till syndernas förlåtelse har sitt centrum i Jesus Kristus, vilkens
försoning möjliggör förlåtelsen. Tro på Jesus Kristus är mer än
att bara tro på att han finns. Det innebär att tro att han är Guds

Son och att han led för dina synder,
svårigheter och svagheter. Det innebär
att handla efter den tron. Tro på Jesus
Kristus leder dig till att älska honom,
lita på honom och lyda hans bud.

OMVÄNDELSE
Tro på Jesus Kristus leder dig till att
vilja ändra ditt liv till det bättre. När
du studerar evangeliet inser du att du
har syndat, eller handlat emot Guds

vilja och lära. Genom omvändelse förändrar du de tankar,
önskningar, vanor och handlingar som inte är i harmoni med
Guds lärdomar. Han lovar att när du omvänder dig, så förlåter
han dina synder. När du omvänder dig ska du:

Erkänna att du har syndat och känna uppriktig sorg över det
du gjort.

Sluta göra det som är fel och sträva att aldrig göra det mer.

Bekänna dina synder för Herren och be om förlåtelse. Att göra
detta lättar en tung börda. Om du syndat mot en annan män-
niska, ber du också den personen om förlåtelse.

4
Tro på Jesus Kristus är evangeliets första princip.

”Förtrösta på HERREN
av hela ditt hjärta, förlita
dig inte på ditt förstånd.

Räkna med honom på alla
dina vägar, så skall han
göra dina stigar jämna.”

Ordspråksboken 3:5–6
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Gottgör det du gjort. Du gör allt du kan för att rätta till de
problem ditt handlande kan ha orsakat.

Håll buden. Att lyda Guds bud bringar evangeliets kraft in
i ditt liv. Evangeliet ger dig kraft att överge dina synder. Att
hålla buden innefattar att tjäna andra, förlåta andra och besöka
kyrkans möten.

Erkänn Frälsaren. Den viktigaste delen
av omvändelsen är insikten att förlåtelse
kommer tack vare Jesus Kristus. Ibland
har du kanske trott att Gud inte förlåter
allvarliga synder. Men Frälsaren led för
våra synder så att de kan läggas bakom
oss, även de allvarliga. Resultatet av
sann omvändelse är förlåtelse, frid,
behag och glädje.

Omvändelse betyder inte alltid att göra
stora förändringar. Ofta krävs bara ett
större åtagande att leva efter Guds vilja.
Sann omvändelse inträffar inte alltid
snabbt. Ha tålamod med dig själv medan
du strävar att göra det rätta och rätta till
fel hos dig själv. Vartefter du omvänder
dig, upplever du en hjärtats förändring. Du har inte längre önskan
att synda. Du börjar förstå att du är ett Guds barn och att du inte
behöver fortsätta göra samma misstag gång på gång. Din önskan
att följa Gud blir starkare och djupare.

7
Jesus erbjuder frid åt alla som omvänder sig.

Vi gör alla misstag.
Ibland skadar vi oss själva
och skadar andra allvarligt

på ett sätt som vi själva
inte kan rätta till. Vi har

sönder sådant som vi
själva inte kan laga. 
Så upplever vi skuld, 

förödmjukelse och lidande
som vi själva inte kan bota.

Försoningens helande 
makt kan bota det 
vi inte kan laga.
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DOPET OCH DEN HELIGE ANDEN
Tro på Jesus Kristus och omvändelse förbereder dig för att
döpas och att ta emot den Helige Anden. Jesus Kristus lärde
att alla måste döpas i vatten och av Anden (den Helige Anden)
för syndernas förlåtelse. Genom att döpas av en som har prästa-
dömets myndighet och ta emot den Helige Anden blir du and-
ligt pånyttfödd.

Varför behöver jag döpas?
Jesus Kristus gick före oss genom att döpas för att ”uppfylla all
rättfärdighet”. (Matt 3:15) När du blir döpt får du förlåtelse
för dina synder. (Se Apg 2:38.) Du sluter förbund med, eller
ger ett löfte till Gud. Du lovar att ta emot Jesus Kristus som

din Frälsare, att följa honom och hålla
hans bud. Om du gör din del, lovar
din himmelske Fader att förlåta dina
synder. När du döps med rätt myndig-
het, tvättas dina synder bort.

Dopet innefattar att sänkas ner i vatt-
net. Det var så Jesus Kristus döptes.
Dop genom nedsänkning är en helig
symbol för Jesu Kristi död, begravning

och uppståndelse. Det föreställer slutet på ditt gamla liv och
början på ett nytt liv som Jesu Kristi efterföljare.

Varför behöver jag ta emot den Helige Anden?
Dopet tvättar bort dina synder, men den Helige Anden helgar
eller renar dig. Om du förblir dina dopförbund trogen kan du
ha den Helige Anden hos dig alltid. Alla goda människor kan
känna den Helige Andens påverkan, men bara de som är döpta
och tar emot den Helige Anden har rätt att ha honom som
ständig följeslagare genom livet.

8

”Jesus svarade: ”Amen,
amen säger jag dig: 

Den som inte blir född av
vatten och Ande kan inte
komma in i Guds rike.”

Johannes 3:5

Jesus döptes av Johannes Döparen.
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Den Helige Anden hjälper dig känna igen och förstå san-
ningen. Han ger andlig styrka och inspiration. Han ger tröst
i svåra stunder och leder dig när du ska fatta beslut. Du kan
känna Guds kärlek och inflytande i ditt dagliga liv genom
den Helige Anden.

Din förmåga att åtnjuta denna
gudomliga gåva beror på din lydnad
mot Guds bud. Den Helige Anden
kan inte stanna hos dem som inte
lever efter Guds lära. De förlorar
förmånen att ledas och inspireras av
honom. Sök alltid efter och sträva
att leva värdig den Helige Andens
sällskap och ledning.

Du tar emot den Helige Anden efter
dopet. I en förordning som kallas
konfirmationen lägger en eller flera

bemyndigade prästadömsbärare händerna på ditt huvud. De
konfirmerar dig som medlem i kyrkan och välsignar dig till att
ta emot den Helige Anden. Denna förrättning äger vanligtvis
rum under en gudstjänst strax efter dopet. När du blivit döpt
och konfirmerad blir du medlem i Jesu Kristi Kyrka av Sista
Dagars Heliga.

10
Den Helige Anden ges genom handpåläggning.

Du kan få undervisning
och ledning genom den

Helige Anden. ”Hjälparen,
den helige Ande, som

Fadern skall sända i mitt
namn, han skall lära er

allt och påminna er om allt
vad jag har sagt er. ”

Johannes 14:26

*Ord som markerats med rött definieras på sidorna 18 och 19.
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Sakramentet
Sedan du döpts, kan du förnya ditt
dopförbund varje vecka genom att
ta del av sakramentet. Under sakra-
mentsstunden välsignas bröd och vat-
ten och delas ut till de församlade som
påminnelse om Jesu Kristi försoning.
Brödet representerar hans kropp och
vattnet hans blod. När du förnyar dina dopförbund får du löftet
att du alltid får ha Anden, eller den Helige Anden, hos dig.

13
Sakramentet hjälper oss minnas Jesus Kristus.

*Ord som markerats med rött definieras på sidorna 18 och 19.

Sakramentet hjälper
dig att med tacksamhet
minnas Jesu Kristi liv,

verksamhet och försoning.

01126_180_TheGospel.qxd  11-01-2006  1:52 PM  Page 13



ATT UTHÄRDA TILL SLUTET
Du blir medlem i Jesu Kristi Kyrka av Sista Dagars Heliga
genom tro på Jesus Kristus, omvändelse, samt dop och konfir-
mation. Sedan du blivit medlem i kyrkan fortsätter du att
tillväxa i insikt. Du fortsätter att utöva tro på Jesus Kristus,
omvända dig, förnya dina dopförbund genom att ta del av sak-
ramentet. samt följa den Helige Andens ledning. Dessa evange-
liets första principer och förordningar är ett mönster att följa
genom livet. Denna livslånga hängivenhet kallas ofta att ”hålla
ut intill slutet”.

Att uthärda till slutet skapar ordning, frid och glädje i livet. Du
känner glädje i att försöka bli mer lik Jesus Kristus när du tjä-
nar och hjälper människor omkring dig. Du förstår bättre ditt
förhållande till din Fader i himlen och känner hans fullkomliga
kärlek till dig. Du känner hopp och en känsla av mening i en
ofta olycklig och plågad värld.

14
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Jesu Kristi evangelium är ett sätt att leva.

”Därför måsten I sträva framåt

med ståndaktighet i Kristus och hava

ett fullkomligt klart hopp samt kärlek

till Gud och alla människor. 

Om I så sträven framåt och glädjen

eder i Kristi ord samt uthärden

intill änden, se, så säger Fadern: 

I skolen hava evigt liv.”

2 Nephi 31:20
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HUR KAN JAG FÅ VETA?
Jesu Kristi evangelium har återställts
genom uppenbarelse från Gud till
profeten Joseph Smith och andra
profeter.

Du kan själv få veta att allt detta är
sant genom att fråga din himmelske
Fader i bön. Han svarar genom den
Helige Anden, som också kallas
Guds ande. Den Helige Anden vitt-
nar om vår himmelske Fader och
Jesus Kristus. Den Helige Anden
bekräftar sanningen genom känslor,
tankar och intryck. De känslor som
kommer från den Helige Anden är
kraftfulla, men de är också vanligtvis
milda och stillsamma. Som det står i Bibeln: ”Andens frukt …
är kärlek, glädje, frid, tålamod, vänlighet, godhet, trohet, mild-
het och självbehärskning.” (Galaterbrevet 5:22–23)

Dessa känslor är en bekräftelse från den Helige Anden att bud-
skapet är sant. Därefter väljer du själv om du vill leva efter Jesu
Kristi evangelium som återställts genom Joseph Smith eller inte.

17

Hur ska jag be?

• Nämn din himmelske
Fader vid namn.

• Uttryck ditt hjärtas
känslor (tacksamhet,
frågor, önskan att få
bekräftat att Mormons
bok och det missionä-
rerna undervisat om
är sant).

• Avsluta (”I Jesu Kristi
namn, amen”).

Du kan få veta sanningen genom uppriktig bön.
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ORDLISTA
Dopet Ett viktigt steg mot att få syndernas förlåtelse. Genom
dop och konfirmation blir vi medlemmar i Jesu Kristi Kyrka av
Sista Dagars Heliga. Dopet sker genom nedsänkning, det vill
säga att den som blir döpt nedsänks helt under vatten. Genom
dopet visas vår villighet att följa Kristi exempel och sluta för-
bund med Gud.

Förbund En överenskommelse mellan Gud och hans barn. Gud
ger oss villkoren för förbundet, och vi lovar att lyda honom.
Gud lovar vissa välsignelser för vår lydnad.

Förrättning (Förordning) En helig handling eller ceremoni som
utförs genom prästadömet. Bland dessa kan nämnas dopet,
mottagandet av den Helige Anden och sakramentet. Dessa
heliga handlingar är ofta ett medel att ingå förbund med Gud.

Försoningen Den händelse som gör det möjligt för oss att förso-
nas med Gud. Att försona är att lida straffet för synder och
därigenom ta bort syndens följder från botfärdiga syndare. Jesus
Kristus var den ende som kunde utföra en fullkomlig försoning
för alla människor. Hans försoning omfattade hans lidande för
våra synder, utgjutandet av hans blod samt hans död och upp-
ståndelse. Tack vare försoningen kommer alla som levt att upp-
stå. Genom försoningen får vi också ett sätt att få våra synder
förlåtna och att leva för evigt hos Gud.

18
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Frälsning Räddning undan synd och död. Frälsningen möjlig-
gjordes genom Jesu Kristi försoning. Genom Jesu Kristi upp-
ståndelse kommer alla att övervinna dödens följder. Vi kan
också räddas från syndens följder genom tro på Jesus Kristus.
Den tron visar sig i ett liv av omvändelse och lydnad mot
evangeliets lagar och förordningar samt i att tjäna Kristus.

Konfirmation Det sätt på vilket man får den Helige Anden.
Vid denna förordning, som vanligen äger rum under ett sakra-
mentsmöte strax efter dopet, konfirmeras personen, eller görs
till medlem i Jesu Kristi Kyrka av Sista Dagars Heliga.

Nåd Gudomlig hjälp och styrka som ges genom Jesu Kristi
barmhärtighet och kärlek. Genom hans nåd, som möjliggjordes
genom försoningen, kommer alla människor att uppstå. Genom
hans nåd kommer de som ständigt omvänder sig och lever efter
hans evangelium att känna en ständig närhet till sin himmelske
Fader i detta liv och få leva i hans närhet efter detta liv.

Sakramentet En förordning som påminner kyrkans medlemmar
om Jesu Kristi försoning. Genom att ta del av sakramentet, för-
nyar vi de förbund vi ingick i dopet. Bröd och vatten välsignas
och delas ut till de församlade. Brödet representerar Jesu Kristi
kropp och vattnet hans blod. Denna förordning äger rum varje
vecka under en gudstjänst som kallas sakramentsmötet.

19
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YTTERLIGARE LÄSNING:
Följande frågor och skriftställen hjälper dig lära mer om princi-
perna i denna broschyr och begrunda dem. Listan är inte fullstän-
dig, fotnoter och tvärhänvisningar i skrifterna leder till ytterligare
ställen och källor.

Vad är Jesu Kristi evangelium?
3 Nephi 27:13–22 (Mormons bok, sidorna 458–459)

Vad betyder det att ha tro?
Hur kan tron ge dig styrka?
Hebreerbrevet 11:1, 6 (Bibeln, Nya testamentet)
Alma 32:21, 26–28 (Mormons bok, sidan 284)
Ether 12:6 (Mormons bok, sidan 509)

Vad innebär det att omvända sig?
Varför behöver alla omvända sig?
Lukas 15:3–10 (Bibeln, Nya testamentet)
Apostlagärningarna 3:19 (Bibeln, Nya testamentet)
Alma 12:33–34 (Mormons bok, sidan 232)

20
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Varför behöver alla döpas?
Apostlagärningarna 2:38 (Bibeln, Nya testamentet)
2 Nephi 31–32 (Mormons bok, sidorna 105–108)

Vad är den Helige Anden?
På vilka sätt kan den Helige Anden välsigna ditt liv?
2 Nephi 32:5 (Mormons bok, sidan 107)
3 Nephi 27:20 (Mormons bok, sidan 459)

Vad är avsikten med sakramentet?
3 Nephi 18:1–12 (Mormons bok, sidorna 441–442)
Moroni 4–5 (Mormons bok, sidan 521)

Vad innebär det att uthärda intill slutet?
2 Nephi 31:15–20 (Mormons bok, sidorna 106–107)
3 Nephi 15:9 (Mormons bok, sidan 437)

21
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TILLBE GUD MED OSS

KOM OCH SE HUR DET ÅTERSTÄLLDA
EVANGELIET KAN BERIKA DITT LIV

Sakramentsmötet är det viktigaste mötet, eller gudstjänsten.
Det tar vanligen lite över en timma och kan innehålla följande:

Psalmer: Sjungs av församlingen. (Psalmböcker finns.)

Böner: Bön av lokala medlemmar.

Sakramentet: Bröd och vatten välsignas och delas ut till de försam-
lade till minne av Jesu Kristi försoning.

Talare: Vanligtvis en eller två i förväg utsedda medlemmar av
församlingen som talar om evangelieämnen.

Klädsel: Män och pojkar har vanligtvis kostym eller prydliga
byxor med skjorta och slips. Kvinnor och flickor brukar ha
klänning eller kjol.

Kollekt tas inte upp under gudstjänsterna.

�

22
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Vi inbjuder dig också att besöka ytterligare möten, alltefter intresse
och ålder. Dessa möten varierar i omfattning och ordningsföljd.

Söndagsskolan: Lektioner för studier i skrifterna och evangeliets
lärosatser.

Prästadömsmöte: Klasser för män och pojkar 12 år och äldre.

Hjälpföreningen: Klasser för kvinnor 18 år och äldre.

Unga kvinnor: Klasser för flickor 12 till 18 år.

Primär: Möten i grupp samt klasser för barn 3 till 11 år. Barntillsyn
för barn 18 månader till 3 år anordnas ofta.

Tid för sakramentsmöte:

Kapellets adress:
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SWEDISH

01126 180

Vad bör jag göra?
• Läs Mormons bok

Föreslagen läsning:

• Be för att få veta att Jesus Kristus är din Frälsare.

• Omvänd dig och be om förlåtelse för dina synder. Sträva efter
att leva efter Guds bud.

• Gå i kyrkan.

• Förbered dig för att bli döpt den

• Besök www.mormon.org/swe för att få veta mer om Jesu Kristi
återställda evangelium.

• Fortsätt träffa missionärerna för att lära mer om de sanningar
som Gud återgivit genom nutida profeter.

Nästa möte:

Missionärernas namn och telefonnummer:

www.mormon.org/swe
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